
Gedruckt am 05.05.2015 um 12:14 Seite 1

KM Mehrkampf Aktive Jugend U20,U18 und U16
ErgebnislisteHomburg, von 02.05.2015 - 03.05.2015

100m (10-K), Männer - Finale
Datum: 02.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  I:+1,1 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 61 Simon Hechler 1988 LA Team Saar 11,50 1./II 753
2 15 Fritz Adrian 1990 GER LAZ Saarbrücken 11,52 1./I 748
3 1 Tregellis Sidney-Spike 1994 GER LG Bliestal 12,04 2./I 643
4 49 Hofmann Matthias 1990 GER LA Team Saar 12,65 2./II 529
5 67 Uentze Thomas 1985 LA Team Saar 13,19 3./I 436

Regionalverband Saarbrücken

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (1) 61 Simon Hechler 1988 LA Team Saar 11,50 1./II 753
2 (2) 15 Fritz Adrian 1990 GER LAZ Saarbrücken 11,52 1./I 748
3 (4) 49 Hofmann Matthias 1990 GER LA Team Saar 12,65 2./II 529
4 (5) 67 Uentze Thomas 1985 LA Team Saar 13,19 3./I 436

Saar-Pfalz-Kreis

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 (3) 1 Tregellis Sidney-Spike 1994 GER LG Bliestal 12,04 2./I 643
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KM Mehrkampf Aktive Jugend U20,U18 und U16
ErgebnislisteHomburg, von 02.05.2015 - 03.05.2015

Weitsprung (10-K), Männer - Finale
Datum: 02.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

Regionalverband Saarbrücken

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

1 (1) 61 Simon Hechler 1988 LA Team Saar 6,62 m 0,0 725

2 (2) 15 Fritz Adrian 1990 GER LAZ Saarbrücken 6,15 m -0,4 619

3 (3) 67 Uentze Thomas 1985 LA Team Saar 4,71 m -1,8 328

49 Hofmann Matthias 1990 GER LA Team Saar aufg.
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KM Mehrkampf Aktive Jugend U20,U18 und U16
ErgebnislisteHomburg, von 02.05.2015 - 03.05.2015

Hochsprung (7-K), Frauen - Finale
Datum: 02.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1 68 Rupp Johanna 1993 GER LA Team Saar 1,60 m 736

2 63 Gönner Patricia 1990 LA Team Saar 1,56 m 689

3 10 Tinnemann Verena 1990 GER LAZ Saarbrücken 1,40 m 512

4 55 Gönner Svenja 1993 GER LA Team Saar 1,36 m 470

5 11 Wiehr Helen 1992 GER LAZ Saarbrücken 1,28 m 389

6 12 Rampendahl Marie Josefine 1997 GER LAZ Saarbrücken 1,12 m 239

Regionalverband Saarbrücken

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1 (1) 68 Rupp Johanna 1993 GER LA Team Saar 1,60 m 736

2 (2) 63 Gönner Patricia 1990 LA Team Saar 1,56 m 689

3 (3) 10 Tinnemann Verena 1990 GER LAZ Saarbrücken 1,40 m 512

4 (4) 55 Gönner Svenja 1993 GER LA Team Saar 1,36 m 470

5 (5) 11 Wiehr Helen 1992 GER LAZ Saarbrücken 1,28 m 389

6 (6) 12 Rampendahl Marie Josefine 1997 GER LAZ Saarbrücken 1,12 m 239

Datenservice www.seltec.at
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KM Mehrkampf Aktive Jugend U20,U18 und U16
ErgebnislisteHomburg, von 02.05.2015 - 03.05.2015

Weitsprung (7-K), Frauen - Riege 1
Datum: 03.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - 

1 10 Tinnemann Verena 1990 GER LAZ Saarbrücken 4,70 m 0,0 479

2 11 Wiehr Helen 1992 GER LAZ Saarbrücken 3,64 m 0,0 229

3 12 Rampendahl Marie Josefine 1997 GER LAZ Saarbrücken 3,56 m 0,0 212

62 Merscher Anna 1991 LA Team Saar aufg.

Regionalverband Saarbrücken

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd Punkte

1 (1) 10 Tinnemann Verena 1990 GER LAZ Saarbrücken 4,70 m 0,0 479

2 (2) 11 Wiehr Helen 1992 GER LAZ Saarbrücken 3,64 m 0,0 229

3 (3) 12 Rampendahl Marie Josefine 1997 GER LAZ Saarbrücken 3,56 m 0,0 212

62 Merscher Anna 1991 LA Team Saar aufg.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für SLB Regionalverband Saar-Pfalz


